关于召开武汉大学测绘学院第二十次
研究生代表大会的通知

测绘学院各研究生班级、研究生会各部门：
武汉大学测绘学院第十九次研究生代表大会自2020年9月24日胜利召开以来已接近一年时间。一年以来，在校、院两级党委和团委的正确领导和悉心关怀下，在校研会和各兄弟院系的支持帮助下，在广大研究生的积极参与下，我院研究生各项工作得以顺利开展，并且取得了较为丰硕的成绩。目前，根据我院研究生会工作的实际需要，定于2021年6月10日召开武汉大学测绘学院第二十次研究生代表大会。
本次大会将听取审议测绘学院第十九届研究生会年度工作报告（草案）、听取审议测绘学院研究生会章程修正案（草案）、听取审议测绘学院第二十次研究生代表大会提案工作报告（草案）、听取审议测绘学院第二十次研究生代表大会代表及主席团候选人资格审查报告（草案）、选举产生测绘学院第二十届研究生会主席团成员。
（一）会议安排
会议名称：武汉大学测绘学院第二十次研究生代表大会
时  间：2021年6月10日下午2:30-5:30
地  点：测绘学院202室
（二）大会代表选举安排
各研究生班级请填写《武汉大学测绘学院第二十次研究 生代表大会代表登记表》（附件一），由各班班长于2021年 5月28日晚20:00前交至本次研究生代表大会筹备委员会审查组武柳君处（电话：15536608641，邮 箱 ：987125843@qq.com），所交名单经研究生代表大会资格审查组审查通过后，方可成为大会正式代表，具体代表评选办法参见《武汉大学测绘学院第二十次研究生代表大会代表选举办法》（附件二）。
注：本次大会代表经班级选举产生。班级代表名额分配 如下：20级、19级硕士每班推选8名代表；18级硕士每班 推选5名代表；20级、19级博士每班推选5名代表；18级 博士每班推选3名代表。
（三）第二十届研究生会主席团候选人报名安排
有意向参加第二十届研究生会主席团竞选的候选人需 认真填写《武汉大学测绘学院第二十届研究生会主席团候选 人报名表》（附件三），并于2021年5月30日晚23:00前交 至本次研究生代表大会筹备委员会审查组武柳君处（电话 ： 15536608641，邮箱:987125843@qq.com），报名者经研究生代表大会资格审查组审查通过后，方可成为正式候选人。
注：第二十届研究生会主席团由三人组成。具体产生办法参见《武汉大学测绘学院第二十届研究生会主席团产生办法》（附件四）。

[bookmark: _GoBack]望全院各研究生班级做好各项准备工作，积极参与，主 动配合，使我院第二十次研究生代表大会取得圆满成功！

特此通知

测绘学院第二十次研究生代表大会筹备委员会
2021年5月27日

6

附件一
     武汉大学测绘学院第二十次研究生代表大会
代表登记表
代表单位名称：            代表团团长：
    （代表单位名称指班级序号，例如1801代表团）

代表说明

姓名

政治面貌

性别
	是否校、学院
研究生会骨干

备注

	代表

	代表

	代表

	代表

	代表

	代表

	代表

	代表

备注：本表复印有效，相关注意事项请参照《关于召开武汉大学测绘学院第二十次研究生代表大会的通知》以及《武汉大学测绘学院第二十次研究生代表大会代表选举办法》。代表单位请填写班号，代表团团长一般为班长或党支书。

附件二
武汉大学测绘学院第二十届研究生会
主席团候选人报名表
	姓   名

	性   别

	民   族

	籍   贯

	出生日期

	政治面貌

	导   师

	专   业

	竞选职务

	现住地址

	联系电话

	邮  箱

	竞选口号

	个人特长

	相关经历

	曾获奖励

	工作设想

	自我评价

附件三
第二十次研究生代表大会代表选举办法

根据《武汉大学研究生会章程》《武汉大学测绘学院研究生会章程》及有关规定，结合测绘学院的实际情况，特制定本代表选举办法。
第一条 大会代表须为武汉大学测绘学院全日制在校研究生，港澳台学生可作为代表参加大会。留学生如有意愿参加的，可以特邀代表形式列席。
第二条 大会代表经班级选举产生。代表名额一般不低于全日制在校研究生人数的1%，名额分配要覆盖各年级及主要学生社团，其中非校、学院研究生会骨干的学生代表一般不低于60%。
第三条 班级代表包括：20级、19级硕士每班推选8名代表；18级硕士每班推选5名代表；20级、19级博士每班推选5名代表；18级博士推选3名代表。
第四条 各班选举代表一定要正式，严格按照选举办法进行，选举产生的代表要确保准时参加代表大会。
第五条 代表条件
1、坚持四项基本原则，拥护党的各项路线、方针、政策，遵纪守法；
2、学习刻苦，成绩优良；
3、关心学院研究生工作，积极参加学校学院组织的各项研究生活动。
第六条 代表权利
1、选举权；
2、被选举权；
3、提案权；
4、监督代表大会工作。
第七条 代表义务
1、遵守大会纪律，妥善保管大会所发材料，不得转借他人、不得遗失；
2、执行大会的各项决定；
3、会议开始后，遵守会场的秩序和纪律，将移动通讯工具关闭或调至无声状态；
4、提前十五分钟入场。入场前在签到处签到，并按指定位置就座。代表原则上不得请假，如有特殊原因不能出席者应提前一天向大会筹备委员会请假，并递交书面申请。
第八条 代表经筹备委员会资格审查通过后，方成为正式代表，下发代表证。
第九条 本选举办法解释权归第二十次研究生代表大 会筹备委员会。

测绘学院第二十次研究生代表大会筹备委员会
                    2021年5月27日

附件四

武汉大学测绘学院第二十届研究生会
主席团产生办法

第一章  研究生会主席团推荐人选提名条件
第一条 各班级、研会各部门可推荐优秀成员为研究生会主席团候选人，测绘学院在读研究生也可自荐为研究生会主席团候选人。
第二条 候选人须具备的条件：
1、主席团成员候选人应为党员、预备党员或共青团员，坚持四项基本原则，坚持改革开放，积极拥护党的路线、方针、政策。
2、学习刻苦，成绩优良，无必修课不及格现象。
3、品德良好、作风过硬、群众基础好，在同学中有较高威信。
4、关心学院改革发展，关心广大研究生的成长成才，热爱研究生工作，具有较强的责任感、组织协调能力和感召力。
5、工作积极，态度认真。
第三条 符合条件的候选人，其资格条件应在所在学院团委的指导下予以确定并报学院党委批准，正式列为研究生会主席团候选人。
第二章  选举办法
第四条 第二十届研究生会主席团由三人组成。
第五条 主席团成员在民主、公平、公正、公开原则下采用无记名投票选举方式产生，因故未出席会议者，不能委托他人代为投票。
第六条 选举时，参加选举的代表必须超过应到代表人数的三分之二方可进行选举。
第七条 正式候选人按照大会前的抽签顺序进行5分钟以内的竞选，经全体正式代表投票选出下一届研究生会主席团成员。
第八条 研究生会主席团成员由大会代表投票选举产生，选举采取无记名差额选举的办法进行，硕士得票数前3名的候选人当选为研究生会主席团成员。若因2名或多名得票相同，则对得票相同的候选人重新投票，得票多者当选。
第九条 大会闭幕后，召开第二十届研究生会主席团第一次会议，协商确定研究生会主席团分工，并报学院党委批准。
第三章  附则
第十条 本选举办法解释权归第二十次研究生代表大会筹备委员会。

测绘学院第二十次研究生代表大会筹备委员会
                          2021年5月27日